16Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 13 DE SETEMBRO DE 2024
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.372

IV - a necessidade de tomada de decisões que exorbitarem
de suas funções.

Parágrafo único. A periodicidade estabelecida não impede
a comunicação eventual de ocorrências consideradas urgentes pelo
Fiscal.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

RUDSON ROSA GUERRA
<#ABC#486712#16#561507/>

Protocolo 486712
<#ABC#486721#16#561515>

PORTARIA Nº 249, de 10 de setembro de 2024

Designa servidora para responder pela Gerência da
Secretaria-Geral

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER,
no uso de suas atribuições legais conferidas pelo art. 44 da Lei
estadual n. 21.792, de 16 de fevereiro de 2023, o disposto no artigo
128, da Lei nº 20.756, de 28 de janeiro de 2020, e tendo em vista o
que consta do Processo SEI n° 202417576004613, resolve:

Art. 1º Designar a servidora STEFANNY LORRAYNE
SANTANA SILVA, inscrita no CPF:***.980.801-**, ocupante do cargo
de Assessor A5, para responder pela Gerência da Secretaria-Geral
desta Secretaria de Estado de Esporte e Lazer, pelo período de
18/11/2024 a 29/11/2024, totalizando 12 (doze) dias, em razão de
gozo de férias regulamentares pela titular DARTANIAN ADRIANO
AGUIAR FLAUSNO, inscrito no CPF: ***.744.231-**, conforme
estabelece o artigo 128, da Lei nº 20.756 de 28 de janeiro de 2020,
para, sem prejuízo de suas atribuições ordinárias, observadas a
legislação aplicável e as normas em vigor.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
assinatura, vigorando no interstício de 18/11/2024 a 29/11/2024.

RUDSON ROSA GUERRA
<#ABC#486721#16#561515/>

Protocolo 486721
<#ABC#486684#16#561476>

Aviso Resultado de Licitação
A Secretaria de Estado de Esporte e Lazer torna público o resultado
do Pregão Eletrônico nº 047/2024, contratação 105866, SISLOG,
processo 202400005016179, cujo objeto homologado é Aquisição
de Lixeiras de Coleta Seletiva. Empresa: Solveer Suprimentos
Corporativos LTDA. CNPJ: 51.116.702/0001-76. Valor total de
R$ 73.428. Período de 12 meses, nos termos da lei Federal nº.
14.133/21, decreto estadual 10.247/23 e demais normas atinentes
ao caso.

Goiânia-GO, 12 de setembro de 2024.
Rudson Rosa Guerra

Secretário de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#486684#16#561476/>

Protocolo 486684

Secretaria de Estado da Segurança Pública
-  SSP

<#ABC#486723#16#561517>

PORTARIA nº 0918/2024/SSP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA
DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais, considerando o teor
do art. 195, inciso II, da Lei estadual nº 20.756/2020, bem como
o Decreto nº 9.382, de 08 de janeiro de 2019, publicado no Diário
Oficial/GO nº 22.967, suplemento, de 08 de janeiro de 2019, c/c o
Decreto nº 9.430, de 17 de abril de 2019, publicado no Diário Oficial/
GO nº 23.037, de 22 de abril de 2019, e, ainda, tendo em vista o
que consta do Processo Administrativo Disciplinar Sumário nº
202400016002178,

RESOLVE:

I - ABSOLVER o servidor TARCIZIO ROCHA VALENTIM,
ocupante do cargo de Perito Criminal, da prática da infração
disciplinar do art. 202, inciso XXIX, da Lei estadual nº 20.756/2020,
com base no art. 386, inciso VII, do Código de Processo Penal, aqui
aplicado por analogia; e

II - DETERMINAR que, após a publicação desta Portaria,
a Comissão Processante: a) intime o servidor, por escrito,
bem como seus defensores, do inteiro teor da decisão; b) dê
ciência à Controladoria-Geral do Estado sobre o resultado deste
processo administrativo disciplinar; e c) depois de transcorrido o
prazo recursal in albis: c.1) certifique o trânsito em julgado da
decisão; c.2) remeta cópia desta Portaria à Gerência de Gestão
e Desenvolvimento de Pessoas desta Pasta para as providências
complementares, naquilo que lhe couber; e c.3) por fim, proceda ao
arquivamento dos autos na Corregedoria Setorial da SSP.

PUBLIQUE-SE.

Goiânia, 11 de setembro de 2024.

RENATO BRUM DOS SANTOS
Secretário

<#ABC#486723#16#561517/>

Protocolo 486723
<#ABC#486782#16#561572>

PORTARIA Nº 0919, DE 12 DE SETEMBRO DE 2024

Designa gestor de contrato firmado
pela Secretaria de Estado da
Segurança Pública.

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA
PÚBLICA, nomeado pelo Decreto de 24 de abril de 2024, publicado
no Diário Oficial do Estado nº 24.272, no uso de suas atribuições
legais, usando da competência que lhe confere a Portaria nº 0444,
de 7 de maio de 2024, publicada no Diário Oficial do Estado de
Goiás nº 24.281, em observância à Lei estadual nº 17.928, de
27 de dezembro de 2012, e tendo em vista o Processo SEI nº
202400016017996, resolve:

Art. 1º  Designar o servidor BRUNO DE SOUSA VIDAL,
inscrito no CPF nº ***.157.741-**, ocupante do cargo de Gerente
de Inteligência de Negócios, para atuar como gestor do Contrato nº
69/2024 (SEI nº 64166541), celebrado entre o Estado de Goiás, por
intermédio desta Secretaria e a empresa TORINO INFORMÁTICA
LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº 03.619.767/0005-15, cujo objeto é a
aquisição de notebooks, para atender as demandas da Secretaria
de Estado da Segurança Pública do Estado de Goiás.

Art. 2º  Designar o servidor MARCO ANTÔNIO DA SILVA,
inscrito no CPF nº ***.574.051-**, ocupante do cargo de Assistente
de Gestão Administrativa, para ocupar a função de suplente,
substituindo o titular em seus impedimentos e afastamentos legais.

Art. 3º  Estabelecer que, para a consecução do objetivo
proposto neste ato, o servidor ora designado, deverá:

I - acompanhar a execução e fiscalizar o fiel cumprimento
das obrigações pactuadas no referido contrato sob sua gestão;

II - observar e fazer cumprir o prazo de sua vigência;
III - observar a regularidade das despesas empenhadas, de

conformidade com a previsão de pagamentos;
IV - comunicar à autoridade competente, com antecedência

mínima de 90 (noventa) dias, a data de expiração da vigência do
ajuste e a eventual necessidade de prorrogação;

V - atestar a execução do objeto contratado em até 10 (dez)
dias úteis a partir do recebimento da nota fiscal ou fatura; e

VI - encaminhar as notas fiscais à Gerência de Execução
Orçamentária e Financeira/SSP, devidamente atestadas, logo após
o serviço prestado ou da entrega do objeto. A apresentação de
fatura/nota fiscal sem o devido atesto e/ou em desacordo com a Lei
nº 4.320, de 17 de março de 1964, ensejará no seu não pagamento.

Parágrafo único. O não cumprimento dos prazos previstos
no inciso V deverá ser devidamente justificado pelo gestor, com
aprovação da chefia imediata.

Art. 4º  Estabelecer ainda que o Gestor ora designado
apresentará à Superintendente de Gestão Integrada desta Pasta
relatório mensal sobre a execução do ajuste. O relatório deverá
conter:

I - descrição circunstanciada da execução do contrato;
II - eventual descumprimento das cláusulas ajustadas;

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 0ec3ec81

-------------------------------
ALUGUEL

-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no
setor Aeroporto. Sala de
estar e jantar, cozinha,
banheiro social, banheiro
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838

Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2.
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo.
Tel.: (62) 3280-8411/
(62) 99988-3838
-------------------------------
APARTAMENTO 2 e ¾
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO
guel negociável. Tel.:(62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838
-------------------------------
APARTAMENTO próximo
ao colégio Visão no setor
sendo 1 suíte, banheiro
social, área de serviço,
garagem. Completo em
armários. Área de lazer
completa. Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838

APARTAMENTO 2/4 na
região do baixo Bueno,
próximo ao Hiper Moreira.
Completo em armários,
1 suíte, sala, cozinha,
banheiro social, área de
ar condicionado, fogão
cooktop e coifa. Tel.: (62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838
-------------------------------
APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos
sendo 1 suíte, sala de
estar e jantar com saca-
da, banheiro social, cir-
culação, cozinha e área
de serviço. 2 vagas de
garagem subsolo. Armá-
rios planejados. Tel.:(62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838

FLAT no setor Marista
completo em mobília.
Primeira locação. Próximo
ao colégio WR. Valor do
aluguel R$1800,00. Tel.:
(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838
-------------------------------
FLAT no setor Marista
completo em mobília.
Primeira locação. Próximo
ao colégio WR. Valor do
aluguel R$1800,00. Tel.:
(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838
-------------------------------
JARDIM TODOS OS
SANTOS em Senador
Canedo perto do banco
Itau centro casa de 3/4
- 1 suite ,sala,cozinha e
área de serviços R$220
Mil (62) 8130-42 40/94
90-2310 Whatsapp: (62)
99988-3838
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco
Ville Araguaia. 3 quartos
sendo uma suíte, sala,
cozinha americana, e ga-
ragem F:(62) 3280-8411/
(62) 99988-3838
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens,
94,71 m2, OPORTUNIDA-
DE. COD: 2272.TEL: (62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838 .CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer
completo, 118 m2. .COD.
2360. TEL:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento
3 quartos sendo 1 suíte,
100m². COD: 847450.
TEL:(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838 .CJ.17656

JD. GOIÁS Apartamento
3 suítes 105m² e 2 vagas
de garagem. COD: 2392.
TEL:(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838 .CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 60m² e 1 vaga. COD:
2394. TEL:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
.CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 1 vaga. COD: 2395. TEL:
(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838 .CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte.
COD: 2400. TEL:(62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838 .CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375.
TEL:(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838 .CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no
setor Aeroporto. Sala de
estar e jantar, cozinha,
banheiro social, banheiro
de empregada, área de
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala
e banheiro de serviço.
Todo reformado! Ótima
praça do avião no setor
aeroporto. Valor do alu-
guel R$700,00. Tel.: (62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838

APARTAMENTO 2 e ¾
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO
2. Lazer completo. Alu-
guel negociável. Tel.:(62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838
-------------------------------
APARTAMENTO próximo
ao colégio Visão no setor
Bueno. Possui 3 quartos
sendo 1 suíte, banheiro
social, área de serviço,
sacada, sala e 1 vaga de
garagem. Completo em
armários. Área de lazer
completa. Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 na
região do baixo Bueno,
próximo ao Hiper Moreira.
Completo em armários,
1 suíte, sala, cozinha,
banheiro social, área de
serviço e sacada. Possui
ar condicionado, fogão
cooktop e coifa. Tel.: (62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838
-------------------------------
APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos
sendo 1 suíte, sala de
estar e jantar com saca-
da, banheiro social, cir-
culação, cozinha e área
de serviço. 2 vagas de
garagem subsolo. Armá-
rios planejados. Tel.:(62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838
-------------------------------
FLAT no setor Marista
completo em mobília.
Primeira locação. Próximo
ao colégio WR. Valor do
aluguel R$1800,00. Tel.:
(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838
-------------------------------
FLAT no setor Marista
ao colégio WR. Valor do
aluguel R$1800,00. Tel.:
(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838
-------------------------------
JD. BELA VISTA Casa
3 quartos 1 suíte. COD:
2401. TEL:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
JD. AMÉRICA Casa 3
quartos 1 suíte. COD:
2402. TEL:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 66 a 140m²,
COD: 772752. TEL: (62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838.CJ.17656
-------------------------------
SÍTIOS RECREIO DOS
BANDEIRANTES Cháca-
ra - COD: 2404. TEL:(62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838.CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 4 suítes 370m², 1
por andar. COD: 187514.
TEL:3280-8411.CJ.17656
-------------------------------
JD. GUANABARA Casa
em condomínio Fechado
3 quartos 1 suíte. COD:
270014. TEL:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
JD. GOIÁS Aparta-
mento 4 suítes, 228m².
Park House Flamboyant.
TEL:(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamento
4 suítes, 237m². Wonder-
ful Residence. TEL: (62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838.CJ.17656
-------------------------------
ST. CRIMÉIA OESTE
Casa 3 quartos 1 suíte.
COD: 2406. TEL:(62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838.CJ.17656
-------------------------------
BAIRRO FELIZ Apar-
tamento 2 e 3 quar-
tos - 53 a 78m². COD:
222565. TEL:3280-8411 1
7.CJ.17656
-------------------------------
PQ. AMÉRICA Aparta-
mento 2 a 3 quartos - 53
a 64m². COD: 23813.
TEL:(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838.CJ.17656
-------------------------------
VILA LUCY Sobra-
do 5 quartos 3 suítes.
COD: 2408. TEL:(62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 4 suítes 198 a
233m². COD:  727849.
TEL:(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 a 4 suítes de 344 a
585m². COD: 481195.
TEL:(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838.CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 3 a 4 suítes - 125
a 284m². COD: 638124.
TEL:(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO próximo
ao colégio Visão no setor
Bueno. Possui 3 quartos
sendo 1 suíte, banheiro
social, área de serviço,
sacada, sala e 1 vaga de
garagem. Completo em
armários. Área de lazer
completa. Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838

FLAT no setor Marista
completo em mobília.
Primeira locação. Próximo
ao colégio WR. Valor do
aluguel R$1800,00. Tel.:
(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838
-------------------------------
JARDIM TODOS OS
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau
centro casa de 3/4 - 1 sui-
te ,sala,cozinha e área de
serviços R$220 Mil (62)
3280-8411 Whatsapp:
(62) 99988-3838
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco
Ville Araguaia. 3 quartos
sendo uma suíte, sala,
cozinha americana, e ga-
ragem F:(62) 3280-8411/
(62) 99988-3838
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens,
94,71 m2, OPORTUNIDA-
DE. COD: 2272.TEL: (62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838 .CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer
completo, 118 m2. .COD.
2360. TEL:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento
3 quartos sendo 1 suíte,
100m². COD: 847450.
TEL:(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento
3 suítes 105m² e 2 vagas
de garagem. COD: 2392.
TEL:(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838.CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 60m² e 1 vaga. COD:
2394. TEL:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento
3 suítes 105m² e 2 vagas
de garagem. COD: 2392.
TEL:(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838 .CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 60m² e 1 vaga. COD:
2394. TEL:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 1 vaga. COD: 2395. TEL:
(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838 .CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte.
COD: 2400. TEL:(62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838 .CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4,
sala, sacada, cozinha e
banheiro social no setor
Negrão de Lima. Não
possui armários. Aluguel
R$700,00. Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375.
TEL:(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838 .CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no
setor Aeroporto. Sala de
estar e jantar, cozinha,
banheiro social, banheiro
de empregada, área de
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala
e banheiro de serviço.
Todo reformado! Ótima
localização! Próximo à
praça do avião no setor
aeroporto. Valor do alu-
guel R$700,00. Tel.: (62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2.
Possui 2/4 sendo 1 suíte,
sala, cozinha, sacada e
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo.
Tel.: (62) 3280-8411/
(62) 99988-3838
-------------------------------
APARTAMENTO 2 e ¾
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO
2. Lazer completo. Alu-
guel negociável. Tel.:(62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838
-------------------------------
APARTAMENTO próximo
ao colégio Visão no setor
Bueno. Possui 3 quartos
garagem. Completo em
armários. Área de lazer
completa. Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 na
região do baixo Bueno,
próximo ao Hiper Moreira.
Completo em armários,
1 suíte, sala, cozinha,
serviço e sacada. Possui
ar condicionado, fogão
cooktop e coifa. Tel.: (62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838

BRASIL, 13 DE SETEMBRO DE 2024
www.diariodoestadogo.com.br 9